
Relação de Pagamentos - Material de Consumo
ENTIDADE EXECUTORA CNPJ ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ
ASSOCIAÇÃO
SOLIDARIEDADE
ESPERANÇA E VIDA

08.694.806/0001-39 Fundo Municipal de Assistência Social de Vitória de Santo Antão 11.928.722/0001-27

BANCO AGÊNCIA CONTA N.º TERMO FOMENTO PARCELA PRESTAÇÃO CONTAS PERÍODO DE EXECUÇÃO

TC 004/2023 - SASJC VSA 01/12.2022 PARCIAL 17-02-2022 a 28-02-2022

1 Fernando Borba de Araujo ME ( Novo Borba ) 11.391.059/0001.74 DANFE –e 23222 2.207,34 17/02/2022

2 Soares e Aguiar Eletronica LTDA ME 09.376.700/0001-00 Boleto 66,37 18/02/2022

3 Compesa 09.769.035/0001-64 Boleto 118,15 05/02/2022

4 Neoenergia 10.835.932/0001-08 391,79 09/02/2022

5 Compesa 09.769.035/0001-64 Boleto 183,61 05/01/2022

6 Golden Comercio Varejista de Gas LTDA – Golden Gas 09.266.896/0001-20 DANFE-000.006.370 400,00 21/02/2022

7 VL Gomes de Oliveira Supermercado 29.506.749/0001-97 DANFE -000.003.215 94,88 16/02/2022

8 Marilton da Costa Leal Junior Transportes 11.575.566/0001-68 420,00 21/02/2022

9 Rosenilda Maria Damasceno XXX.029.124-XX RECIBO 1.300,00 10/02/2022



Relação de Pagamentos - Material de Consumo
ENTIDADE EXECUTORA CNPJ ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ
ASSOCIAÇÃO
SOLIDARIEDADE
ESPERANÇA E VIDA

26.705.199/0001-47 Fundo Municipal de Assistência Social de Vitória de Santo Antão 11.928.722/0001-27

BANCO AGÊNCIA CONTA N.º TERMO FOMENTO PARCELA PRESTAÇÃO CONTAS PERÍODO DE EXECUÇÃO

TC 004/2023 - SASJC VSA 02/12.2022 PARCIAL 08-03-2022 a 16-03-2022

1 Neoenergia 10.835.932/0001-08 412,64 10/03/2022

2 Compesa 09.769.035/0001-64 Boleto 118,18 05/03/2022

3 Marilton da Costa Leal Junior Transportes 11.575.566/0001-68 280,00 14/03/2022

4 Fernando Borba de Araujo ME ( Novo Borba ) 11.391.059/0001.74 DANFE –e 23649 463,26 17/03/2022

5 Monica Messias dos Santos Alvares - ME 41.077.462/0001-94 DANFE- 000.002.730 1.365,00 14/03/2022

6 Fernando Borba de Araujo ME ( Novo Borba ) 11.391.059/0001.74 DANFE –e 23795 362,95 24/03/2022

7 Golden Comercio Varejista de Gas LTDA – Golden Gas 09.266.896/0001-20 DANFE-000.006.414 100,00 14/03/2022

8 Roberto Cavalcante AL. Papelaria LTDA 41.096.215/0001-35 DANFE – 000.001.126 37,07 25/03/2022

9 Rosenilda Maria Damasceno XXX.029.124-XX RECIBO 1.300,00 10/03/2022



Relação de Pagamentos - Material de Consumo
ENTIDADE EXECUTORA CNPJ ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ
ASSOCIAÇÃO
SOLIDARIEDADE
ESPERANÇA E VIDA

26.705.199/0001-47 Fundo Municipal de Assistência Social de Vitória de Santo Antão 11.928.722/0001-27

BANCO AGÊNCIA CONTA N.º TERMO FOMENTO PARCELA PRESTAÇÃO CONTAS PERÍODO DE EXECUÇÃO

TC 004/2023 - SASJC VSA 03/12.2022 PARCIAL 10-04-2022 a 03-05-2022

1 Neoenergia 10.835.932/0001-08 BOLETO 422,38 08/04/2022

2 Compesa 09.769.035/0001-64 Boleto 152,49 05/04/2022

3 Soares e Aguiar Eletronica LTDA ME 09.376.700/0001-00 Boleto 64,90 10/04/2022

4 Fernando Borba de Araujo ME ( Novo Borba ) 11.391.059/0001.74 DANFE –e 24126 800,32 11/04/2022

5 J W SOUZA MERCEARIA 01.381.014/0001-65 DANFE-000.002.619 176,03 25/04/2022

6 Roberto Cavalcante AL. Papelaria LTDA 41.096.215/0001-35 DANFE – 000.001.137 87,87 25/04/2022

7 Rosenilda Maria Damasceno XXX.029.124-XX RECIBO 1.300,00 10/04/2022



Relação de Pagamentos - Material de Consumo
ENTIDADE EXECUTORA CNPJ ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ
ASSOCIAÇÃO
SOLIDARIEDADE
ESPERANÇA E VIDA

26.705.199/0001-47 Fundo Municipal de Assistência Social de Vitória de Santo Antão 11.928.722/0001-27

BANCO AGÊNCIA CONTA N.º TERMO FOMENTO PARCELA PRESTAÇÃO CONTAS PERÍODO DE EXECUÇÃO

TC 004/2023 - SASJC VSA 04/12.2022 PARCIAL 09-05-2022 a 01-06-2022

1 Soares e Aguiar Eletronica LTDA ME 09.376.700/0001-00 Boleto 64,90 10/05/2022

2 Neoenergia 10.835.932/0001-08 BOLETO 404,77 11/05/2022

3 Compesa 09.769.035/0001-64 Boleto 177,39 05/05/2022

4 Marilton da Costa Leal Junior Transportes 11.575.566/0001-68 140,00 06/05/2022

5 Veneza Material de Construção 69.896.090/0001-47 DANFE-000.054.592 490,95 12/05/2022

6 Golden Comercio Varejista de Gas LTDA – Golden Gas 09.266.896/0001-20 DANFE-000.006.577 100,00 12/05/2022

7 RK COMERCIO DIGITAL LTDA 41.916.556/0001-00 DANFE -2824 313,12 18/05/2022

8 Novo Comercio de Alimentos LTDA 20.300.157/0003-01 DANFE-23248 622,78 18/05/2022

9 Roberto Cavalcante AL. Papelaria LTDA 41.096.215/0001-35 DANFE – 000.001.148 192,15 30/05/2022

10 Novo Comercio de Alimentos LTDA 20.300.157/0003-01 DANFE-23551 497,94 30/05/2022



Relação de Pagamentos - Material de Consumo
ENTIDADE EXECUTORA CNPJ ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ
ASSOCIAÇÃO
SOLIDARIEDADE
ESPERANÇA E VIDA

26.705.199/0001-47 Fundo Municipal de Assistência Social de Vitória de Santo Antão 11.928.722/0001-27

BANCO AGÊNCIA CONTA N.º TERMO FOMENTO PARCELA PRESTAÇÃO CONTAS PERÍODO DE EXECUÇÃO

TC 004/2023 - SASJC VSA 05/12.2022 PARCIAL 13-06-2022 a 29-06-2022

1 Golden Comercio Varejista de Gas LTDA – Golden Gas 09.266.896/0001-20 DANFE-000.006.635 210,00 08/06/2022
2 Compesa 09.769.035/0001-64 Boleto 170,32 07/06/2022

3 Neoenergia 10.835.932/0001-08 BOLETO 395,99 09/06/2022

4 Marilton da Costa Leal Junior Transportes 11.575.566/0001-68 140,00 09/06/2022

5 Roberto Cavalcante AL. Papelaria LTDA 41.096.215/0001-35 DANFE – 000.001.159 88,71 14/06/2022

6 Rosenilda Maria Damasceno XXX.029.124-XX RECIBO 1.300,00 09/06/2022



Relação de Pagamentos - Material de Consumo
ENTIDADE EXECUTORA CNPJ ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ
ASSOCIAÇÃO
SOLIDARIEDADE
ESPERANÇA E VIDA

26.705.199/0001-47 Fundo Municipal de Assistência Social de Vitória de Santo Antão 11.928.722/0001-27

BANCO AGÊNCIA CONTA N.º TERMO FOMENTO PARCELA PRESTAÇÃO CONTAS PERÍODO DE EXECUÇÃO

TC 004/2023 - SASJC VSA 06/12.2022 PARCIAL 06-07-2022 a 31-07-2022

1 Fernando Borba de Araujo ME ( Novo Borba ) 11.391.059/0001.74 DANFE –e 25296 292,86 07/07/2022

2 Marilton da Costa Leal Junior Transportes 11.575.566/0001-68 210,00 07/07/2022

3 Compesa 09.769.035/0001-64 Boleto 237,48 05/07/2022

4 Neoenergia 10.835.932/0001-08 BOLETO 391,91 11/07/2022

5 Fernando Borba de Araujo ME ( Novo Borba ) 11.391.059/0001.74 DANFE –e 25422 654,28 18/07/2022

6 Roberto Cavalcante AL. Papelaria LTDA 41.096.215/0001-35 DANFE – 000.001.176 196,45 09/08/2022

7 Novo Comercio de Alimentos LTDA 20.300.157/0003-01 DANFE-25344 1.021,02 29/07/2022



Relação de Pagamentos - Material de Consumo
ENTIDADE EXECUTORA CNPJ ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ
ASSOCIAÇÃO
SOLIDARIEDADE
ESPERANÇA E VIDA

26.705.199/0001-47 Fundo Municipal de Assistência Social de Vitória de Santo Antão 11.928.722/0001-27

BANCO AGÊNCIA CONTA N.º TERMO FOMENTO PARCELA PRESTAÇÃO CONTAS PERÍODO DE EXECUÇÃO

TC 004/2023 - SASJC VSA 07/12.2022 PARCIAL 08-08-2022 a 31-08-2022

1 Novo Comercio de Alimentos LTDA 20.300.157/0003-01 DANFE-26013 1.925,91 16/08/2022
2 Golden Comercio Varejista de Gas LTDA – Golden Gas 09.266.896/0001-20 DANFE-000.006.805 412,00 16/08/2022

3 Soares e Aguiar Eletronica LTDA ME 09.376.700/0001-00 Boleto 71,76 17/08/2022

4 Fernando Borba de Araujo ME ( Novo Borba ) 11.391.059/0001.74 DANFE –e 25783 94,35 19/08/2022

6 Rosenilda Maria Damasceno XXX.029.124-XX RECIBO 1.300,00 15/08/2022



Relação de Pagamentos - Material de Consumo
ENTIDADE EXECUTORA CNPJ ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ
ASSOCIAÇÃO
SOLIDARIEDADE
ESPERANÇA E VIDA

26.705.199/0001-47 Fundo Municipal de Assistência Social de Vitória de Santo Antão 11.928.722/0001-27

BANCO AGÊNCIA CONTA N.º TERMO FOMENTO PARCELA PRESTAÇÃO CONTAS PERÍODO DE EXECUÇÃO

TC 004/2023 - SASJC VSA 08/12.2022 PARCIAL 06-09-2022 a 03-10-2022

1 Compesa 09.769.035/0001-64 Boleto 218,48 05/09/2022

2 Neoenergia 10.835.932/0001-08 BOLETO 332,81 12/09/2022

3 Soares e Aguiar Eletronica LTDA ME 09.376.700/0001-00 Boleto 64,90 10/09/2022

4 Novo Comercio de Alimentos LTDA 20.300.157/0003-01 DANFE-26690 1.019,99 06/09/2022

5 Roberto Cavalcante AL. Papelaria LTDA 41.096.215/0001-35 DANFE – 000.001.194 67,82 19/09/2022

6 Rosenilda Maria Damasceno XXX.029.124-XX RECIBO 1.300,00 05/09/2022



Relação de Pagamentos - Material de Consumo
ENTIDADE EXECUTORA CNPJ ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ
ASSOCIAÇÃO
SOLIDARIEDADE
ESPERANÇA E VIDA

08.694.806/0001-39 Fundo Municipal de Assistência Social de Vitória de Santo Antão 11.928.722/0001-27

BANCO AGÊNCIA CONTA N.º TERMO FOMENTO PARCELA PRESTAÇÃO CONTAS PERÍODO DE EXECUÇÃO

TC 004/2023 - SASJC VSA 09/12.2022 PARCIAL 17-02-2022 a 28-02-2022

1 Compesa 09.769.035/0001-64 Boleto 297,93 05/10/2022
2 Neoenergia 10.835.932/0001-08 BOLETO 355,15 10/10/2022

3 DTEL TELECOM LTDA 09.376.700/0001-00 Boleto 71,55 13/10/2022

4 Rosenilda Maria Damasceno XXX.029.124-XX RECIBO 1.300,00 13/10/2022

5 Novo Comercio de Alimentos LTDA 20.300.157/0003-01 DANFE-27705 641,04 10/10/2022

6 Lb Mix Distribuição Ltda II 19.112.719/0002-23 DANFE-000.018.746 79,40 11/10/2022

7 Golden Comercio Varejista de Gas LTDA – Golden Gas 09.266.896/0001-20 DANFE-000.006.947 206,00 14/10/2022

8 Marilton da Costa Leal Junior Transportes 11.575.566/0001-68 420,00 13/10/2022

9 Novo Comercio de Alimentos LTDA 20.300.157/0003-01 DANFE-27915 2.308,44 18/10/2022

10 G FIGUEIREDO COMERCIO DE PNEUS E SERVIÇOS EIRELI 26.081.343/0001-11 485,00 28/10/2022

11 G FIGUEIREDO COMERCIO DE PNEUS E SERVIÇOS EIRELI 26.081.343/0001-11 DANFE – 000.000.466 859,00 28/10/2022

12 Roberto Cavalcante AL. Papelaria LTDA 41.096.215/0001-35 DANFE – 000.001.222 56,72 03/11/2022

13 Novo Comercio de Alimentos LTDA 20.300.157/0003-01 DANFE-28199 850,17 28/10/2022



Relação de Pagamentos - Material de Consumo
ENTIDADE EXECUTORA CNPJ ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ
ASSOCIAÇÃO
SOLIDARIEDADE
ESPERANÇA E VIDA

08.694.806/0001-39 Fundo Municipal de Assistência Social de Vitória de Santo Antão 11.928.722/0001-27

BANCO AGÊNCIA CONTA N.º TERMO FOMENTO PARCELA PRESTAÇÃO CONTAS PERÍODO DE EXECUÇÃO

TC 004/2023 - SASJC VSA 10/12.2022 PARCIAL 17-02-2022 a 28-02-2022

1 DTEL TELECOM LTDA 09.376.700/0001-00 Boleto 71,41 12/11/2022
2 Rosenilda Maria Damasceno XXX.029.124-XX RECIBO 1.300,00 11/11/2022

3 Compesa 09.769.035/0001-64 Boleto 92,98 05/11/2022

4 Neoenergia 10.835.932/0001-08 BOLETO 341,85 10/11/2022

5 Marilton da Costa Leal Junior Transportes 11.575.566/0001-68 210,00 14/11/2022

6 Novo Comercio de Alimentos LTDA 20.300.157/0003-01 DANFE-28665 909,18 10/11/2022

7 Novo Comercio de Alimentos LTDA 20.300.157/0003-01 DANFE-29034 1.426,64 22/11/2022

8 Fernando Borba de Araujo ME ( Novo Borba ) 11.391.059/0001.74 DANFE –e 27033 342,73 28/11/2022

9 Novo Comercio de Alimentos LTDA 20.300.157/0003-01 DANFE-29312 306,30 29/11/2022



Relação de Pagamentos - Material de Consumo
ENTIDADE EXECUTORA CNPJ ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ
ASSOCIAÇÃO
SOLIDARIEDADE
ESPERANÇA E VIDA

08.694.806/0001-39 Fundo Municipal de Assistência Social de Vitória de Santo Antão 11.928.722/0001-27

BANCO AGÊNCIA CONTA N.º TERMO FOMENTO PARCELA PRESTAÇÃO CONTAS PERÍODO DE EXECUÇÃO

TC 004/2023 - SASJC VSA 11/12.2022 PARCIAL 17-02-2022 a 28-02-2022

1 Compesa 09.769.035/0001-64 Boleto 98,89 05/12/2022
2 Neoenergia 10.835.932/0001-08 BOLETO 311,82 09/12/2022

3 Rosenilda Maria Damasceno XXX.029.124-XX RECIBO 1.300,00 08/12/2022

4 Marilton da Costa Leal Junior Transportes 11.575.566/0001-68 140,00 09/12/2022

5 Novo Comercio de Alimentos LTDA 20.300.157/0003-01 DANFE-29637 591,40 08/12/2022

6 Novo Comercio de Alimentos LTDA 20.300.157/0003-01 DANFE-9880 631,86 16/12/2022

7 Novo Comercio de Alimentos LTDA 20.300.157/0003-01 DANFE-30077 2.075,46 22/12/2022

8 Roberto Cavalcante AL. Papelaria LTDA 41.096.215/0001-35 DANFE – 000.001.241 95,67 27/12/2022



Relação de Paga
ENTIDADE EXECUTORA CNPJ
ASSOCIAÇÃO
SOLIDARIEDADE
ESPERANÇA E VIDA

08.694.806/0001-39

BANCO AGÊNCIA CONTA N.º TERMO FOMENTO

TC 004/2023 - SASJC V

1 Novo Comercio de Alimentos LTDA 20.300.157/0003-01 DANFE-30332 869,63 30/12/2022
2 Compesa 09.769.035/0001-64 Boleto 124,37 05/01/2023

3 Neoenergia 10.835.932/0001-08 BOLETO 335,82 10/11/2023

4 DTEL TELECOM LTDA 09.376.700/0001-00 Boleto 64,90 10/01/2023

5 Rosenilda Maria Damasceno XXX.029.124-XX RECIBO 1.300,00 09/01/2023

6 Novo Comercio de Alimentos LTDA 20.300.157/0003-01 DANFE-30653 1.311,58 10/01/2023

7 Fernando Borba de Araujo ME ( Novo Borba ) 11.391.059/0001.74 DANFE –e 27637 698,94 13/01/2023

8 Novo Comercio de Alimentos LTDA 20.300.157/0003-01 DANFE-30332 1.830,63 18/01/2023

9 Novo Comercio de Alimentos LTDA 20.300.157/0003-01 DANFE-31283 1.089,26 30/01/2023

10 Roberto Cavalcante AL. Papelaria LTDA 41.096.215/0001-35 DANFE – 000.001.241 240,17 31/01/2023




